08.02.2016        150

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу

«Реализация основных направлений строительного комплекса, жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта и

повышения энергетической эффективности в городском округе Богданович до

2020 года», утвержденную постановлением главы городского округа Богданович

от 24.12.2014 № 2340

 На основании решения Думы городского округа Богданович от 24.12.2015 №

107 «О бюджете городского округа Богданович на 2016», Приказа финансового

управления городского округа Богданович от 23.11.2015 № 73 «Об утверждении

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету городского округа Богданович», в соответствии с

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Изложить муниципальную программу «Реализация основных направлений

строительного комплекса, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,

благоустройства, транспорта и повышения энергетической эффективности в

городском округе Богданович до 2020 года», утвержденную постановлением главы

городского округа Богданович от 24.12.2014 № 2340 в новой редакции

(прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по строительству

и архитектуре Мельникова А.В. и заместителя главы администрации городского

округа Богданович по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике Топоркова

В.Г.

Глава городского округа Богданович                                                     В.А.Москвин